
Zarządzenie Nr 90/KR/13

Komendanta Straży Miejskiej Miasta Krakowa

z dnia 20 listopada 2013 roku 

w sprawie unieważnienia legitymacji służbowej.

Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych  
(Dz. U. Nr 123 poz. 779 z późn. zm.) w związku z § 8 pkt 2 Regulaminu Straży Miejskiej
Miasta  Krakowa stanowiącego  załącznik  do  uchwały  Nr  LXXXVII/1130/09 Rady Miasta
Krakowa z dnia 2 grudnia 2009 r. w sprawie nadania Regulaminu Straży Miejskiej Miasta
Krakowa oraz zarządzenia Nr 9/KR/11 Komendanta Straży Miejskiej Miasta Krakowa z dnia
18  stycznia  2011 r.  w  sprawie  określenia  wzoru  legitymacji  pracowniczych;  wydawania,
wymiany,  zwrotu,  ewidencjonowania  i  wykorzystywania  legitymacji  służbowych  
i pracowniczych w Straży Miejskiej Miasta Krakowa, zarządza się, co następuje:

§ 1 

W związku ze  złożeniem w dniu  15 listopada 2013 r. oświadczenia  o zniszczeniu
legitymacji służbowej oraz rozwiązaniem z dniem 28 października 2013 r. stosunku pracy  
z  młodszym  strażnikiem  Panem  Dominikiem  Kancerzem,  unieważnia  się  legitymację
służbową nr 344 z terminem ważności upływającym w dniu 31 grudnia 2015 r.

§ 2

Informacja,  o  której  mowa  w  §  1  zostanie  umieszczona  w  Biuletynie  Informacji
Publicznej. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

KOMENDANT
Straży Miejskiej Miasta Krakowa

Adam Młot



Uzasadnienie:

W związku z oświadczeniem złożonym przez Pana Dominika Kancerza niezbędne jest
wydanie  stosownego  Zarządzenia.  Postanowienia  zarządzenia  zostały  uzgodnione  
z Naczelnikiem Wydziału Organizacyjnego.


